



OBJEDNÁVKA O110190167

S00JP018W4FE

ze dne: 19.11.2019

**Objednatel:**statutární město Zlín  
Oddělení cestovního ruchu a informací  
náměstí Míru 12  
76001 ZlínIČO: 00283924  
DIČ: CZ00283924Bankovní spojení:  
ČS, a.s., pobočka Zlín  
č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

**Dodavatel:**

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321  
76302 ZlínIČO: 60711086  
DIČ: CZ60711086

fax.

**1. Předmět plnění**

Objednáváme u Vás elektroinstalační práce spojené se stavbou prodejních stánků vč. drobného materiálu a pronájem 34 ks kabelových přejezdů.

Cenová kalkulace je nedílnou součástí této objednávky.

**2. Cena plnění (včetně DPH)**

Kč 85 281,00

**3. Termín plnění**

25.11.2019

**4. Ostatní**

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

**Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích**

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

datum a číslo usnesení:

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Manišová Eva Bc.

vedoucí Oddělení cestovního ruchu a informací

**CENOVÁ NABÍDKA**  
**Vánoční jarmark**

Objednatel

Statutární město Zlín  
Odbor cestovního ruchu a informací  
náměstí Míru 12  
760 01 Zlín IČ: 00283924

Kont. osoba  
Telefon



Výpis práce - stř 131	Jednotka	množství	Kč/Jednotku	Celkem Kč
Práce plošiny - montáž	hod	4,00	530,00	2 120,00
Práce montérů celkem - montáž	hod	80,00	390,00	31 200,00
Drobný instalační materiál (pásky přichytky, a pod.) - montáž	ks	1,00	2 430,00	2 430,00
Doprava osobním vozidlem (pickup/os) - montáž	km	40,00	10,00	400,00
Doprava plošina 4x - montáž	km	40,00	28,00	1 120,00
Práce plošiny - demontáž	hod	4,00	530,00	2 120,00
Práce montérů - demontáž	hod	32,00	390,00	12 480,00
Doprava osobním vozidlem (pickup/os) - demontáž	km	30,00	10,00	300,00
Doprava Plošina 2 x - demontáž	km	20,00	28,00	560,00
Pronájem kabelové přejezdy 26.11.-24.12.19 34 ks		1,00	15 950,00	15 950,00
*Kabelové prodlužky 220/380 V, kabely pro přívody, koncovky dle aktuálních požadavků. Připojení podiu, dětská dílna, stodola,		1	1 800,00	1 800,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>70 480,00</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>85 280,80</b>

Platební podmínky  
Splatnost

14 dnů

Zpracoval  
Dne

15.11.2019

Staráme se o Zlín